ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE VASSOURAS

1

SÚMULA Nº. 22/2025

22ª Sessão Ordinária do 1º Período

Legislativo. Data: 08/05/2025.

PROPOSIÇÕES

VEREADOR DINEY DA SILVA GOMES

Apresenta à Sr.ª Prefeita Municipal:

Indicação Nº 409/2025 - Que providencie a construção de um quebra-molas na Rua do

Bingue, próximo ao n° 847, no Morro da Vaca.

VEREADOR MANOEL MELO DE MACEDO

Apresenta à Sr.ª Prefeita Municipal:

Indicação Nº 415/2025 - Que providencie junto a secretaria competente, a reforma da

Creche Prefeito Severino Ananias Dias, na Residência.

VEREADOR MICHAEL ÂNGELO SILVA DA CONCEIÇÃO

Apresenta à Sr.ª Prefeita Municipal:

Indicação Nº 421/2025 - Que providencie junto a secretaria competente, a limpeza da

Rua Rodolfo Leite, no Centro.

Indicação Nº 422/2025 - Que providencie junto a secretaria competente, a verificação

da iluminação pública na Rua Abreu César em frente ao número 75, no Centro.

Indicação Nº 423/2025 - Que providencie junto a secretaria competente, a limpeza da

Rua Orlando de Moraes, na Carvalheira.

Indicação Nº 424/2025 - Que providencie junto a secretaria competente, a limpeza da

Rua Ismael C. Machado, no Grecco.

Indicação Nº 425/2025 - Que providencie junto a secretaria competente, a limpeza da

Rua Irmã Maria Cândida, no Centro.

Sala das Sessões, em 08 de maio de 2025.

Diana de Mello Vasconcellos
Agente Administrativo